min  Zastavky/Stops

E 3 Smer / Direction:
1 Zablatie, stred - Gen. Svobodu

2 Zablatska

3 X | Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
5 Hanzlikovska Poznamky:

Vi Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

8 Vinohrady K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

< Kasarenska, VOP L premava po zast. Old Herold

9 Kasarenska X zastavka je len na znamenie

11 Istebnicka

13 Old Herold

16 Gymnazium

18 Legionarska

20 Nemocnica

21 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
24 x| Ku Stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
25 x | Pod Juhom - — TD Transport s. . 0.

27 | Mateja Bela T eazrotoni7sds

29 vy Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk

@ Pracovny den ($kol. rok) L- Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
koo Work day (school year) e Work day (school break) .. .7 Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4

5 15 S 15 5

6 25 6 25 6

7 20 35 i 35 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

1" 11 11

12 12 12

13 13 13

14 00k 30 14 00k 30 14

15 00k 30 15 00k 30 15

16 00 30 16 00 30 16

17 00 17 00 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

21 21 21

22 541 22 541 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops

s E 3 Smer / Direction:
S Gen. Svobodu

1 Zablatska

2 x| Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
4 Hanzlikovska Poznamky:

6 Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

T Vinohrady K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

< Kasarenska, VOP L premava po zast. Old Herold

8 Kasarenska X zastavka je len na znamenie

10 Istebnicka

12 Old Herold

15 Gymnazium

17 Legionarska

19 Nemocnica

20 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
23 x | Ku Stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
24 x | Pod Juhom - " TD Transport s. r. o.

26 | Mateja Bela T eisazienTiTsis

28 vy Gen. Svobodu TRENCIN  trencin.transdev.sk
@ Pracovny den ($kol. rok) >\ Pracovny der (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.

Work day (school year) Work day (school break) .. .7 Sat, Sun, Pub. holiday

4 4 4

5 16 5 16 5

6 26 6 26 6

. 21 36 7 36 7

8 8 8

9 9 9

10 10 10

1" 11 11

12 12 12

13 13 13

14 01k 31 14 01k 31 14

15 01k 31 15 01k 31 15

16 01 31 16 01 31 16

17 01 17 01 17

18 18 18

19 19 19

20 20 20

21 21 21

22 551 28455 L 22

23 23 23



min

0 Zablatska

1
3
9
6
<
7

9
11
14
16
18
19
22
23
25
27

(5
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Zastavky/Stops
Rybare
Zablatie, stred

x | Pod privadzacom

Hanzlikovska
Detské mestecko
Vinohrady

Kasarenska, VOP

Kasarenska
Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnica
Beckovska

X | Ku Stvrtiam
x | Pod Juhom

Mateja Bela
vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

17
27
22

02 K
02 K
02
02

56 L

37

32
32
32

&
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

Smer / Direction: 1_\
ﬁ 3 Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

Poznamky:

&

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP
L premava po zast. Old Herold
X zastavka je len na znamenie
Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:
=y 2 TD Transport s. 1. 0.
- Stefanikova tr. 74/50, Nitra

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

T tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
Work day (school break) ../ Sat, Sun, Pub. holiday
4
17 5
27 6
Sl 7
8
9
10
11
12
13
02K 32 14
02K 32 15
02 32 16
02 17
18
19
20
21
56 L 22
23



min

Zastavky/Stops
Rybare
Zablatie, stred
Zablatska
Hanzlikovska
Detské mestecko
Vinohrady
Kasarenska, VOP
Kasarenska
Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnhica
Beckovska
X | Ku Stvrtiam
x | Pod Juhom
Mateja Bela
vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

18
28
23

03 K
03 K
03
03

57L

38

33
33
33

Smer / Direction: 1_\
ﬁ 3 Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

Poznamky:

&

K
L
X

Objednavatel / Dopravca /

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

premava po zast. Old Herold

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /

Provider: Carrier: Transportation rules:
& 2 TD Transport s. r. 0.
g Stefanikova tr. 74/50, Nitra

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

T tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
Work day (school break) ../ Sat, Sun, Pub. holiday
4
18 5
28 6
38 7
8
9
10
11
12
13
03K 33 14
03K 33 15
03 33 16
03 17
18
19
20
21
57 L 22
23



min

Zastavky/Stops

Rybare

Zablatie, stred

Zablatska
X  Pod privadzacom
Detské mestecko
Vinohrady
Kasarenska, VOP
Kasarenska
Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnhica
Beckovska
X | Ku Stvrtiam

x | Pod Juhom

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

20
10
10
10

22
05k
05 K
05
05

58 1L

30
25

35
35
35

Mateja Bela
vy Gen. Svobodu

50
40

Smer / Direction: 1_\
ﬁ 3 Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

Poznamky:

&

K
L
X

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

premava po zast. Old Herold

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:
& 2 TD Transport s. r. 0.
| g Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Pracovny den (Skol. prazdniny) / L Sobota, nedela, sv.
Work day (school break) . ./ Sat, Sun, Pub. holiday
4

20 5
10 30 50 6
10 40 7
10 8
9
10
1
12
22 13
05k 35 14
05k 35 15
05 35 16
05 17
18
19
20
21
58 L 22
23



min  Zastavky/Stops

Rybare

Zablatie, stred

Zablatska
X  Pod privadzacom

Hanzlikovska

1] Detské mestecko

1 Vinohrady

<

2 Kasarenska
4 Istebnicka

6 Old Herold
9 Gymnazium
11 Legionarska
13 Nemocnica
14 Beckovska
17 x | Ku stvrtiam
18 x | Pod Juhom
20 Mateja Bela
22 vy Gen. Svobodu

@ Pracovny den ($kol. rok)

Work day (school year)

4
5 22
6 12
7 12
8 12
9

13 24
14 07 «
15 07k
16 07
17 07

E8 59 L

Kasarenska, VOP

92
32
27

37
37
37

52
42

Smer / Direction: 1_\
ﬁ 3 Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

Poznamky:

&

K
L
X

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

premava po zast. Old Herold

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:
& 2 TD Transport s. r. 0.
| g Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Pracovny den (Skol. prazdniny) / L Sobota, nedela, sv.
Work day (school break) . ./ Sat, Sun, Pub. holiday
4

22 52 5
12 32 B2 6
12 42 7
12 8
9
10
1
12
24 13
07k 37 14
07k 37 15
07 37 16
07 17
18
19
20
21
59 L 22
23



min  Zastavky/Stops

s E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP
< Kasarenska, VOP L premava po zast. Old Herold
1 Kasarenska x zastavka je len na znamenie
3 Istebnicka
5 Old Herold
8 Gymnazium
10 Legionarska
12 Nemocnica
13 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
16 x | Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
17 x | Pod Juhom - " TD Transport s. r. o.
19 | Mateja Bela T eisazienTiTsis
21 vy Gen. Svobodu TRENCIN  trencin.transdev.sk
Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
Work day (school year) Ee) Work day (school break) ... .7 Sat, Sun, Pub. holiday
4 4
33 om23 53 5
33 83 sm13 33 53 6
28 43 7 13 43 7
8 13 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 25 13
14 08k 38 14 08k 38 14
15 08k 38 15 08k 38 15
16 08 38 16 08 38 16
17 08 17 08 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 00L 23 00L 23



min  Zastavky/Stops

Rybre E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady x zastavka je len na znamenie
2 Kasarenska
4 Istebnicka
6 Old Herold
9 Gymnazium
11 Legionarska
13 Nemocnica
14 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
17 x| Ku Stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
18 x | Pod Juhom -, TD Transport . . o,
20 | Mateja Bela = e
22 vy Gen. Svobodu TRENCIN  trencin.transdev.sk
@ Pracovny den ($kol. rok) 0 Pracovny den (Skol. prazdniny) CID Sobota, nedela, SV.
0 Work day (school year) Work day (school break) .../ Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
1" 11 11
12 12 12
13 13 13
14 10 14 10 14
15 10 15 10 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23



min  Zastavky/Stops

s E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady L premava po zast. Old Herold
Kasarenska, VOP x zastavka je len na znamenie
2 Istebnicka
4 Old Herold
7 Gymnazium
9 Legionarska
11 Nemocnica
12 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
15 x| Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
16 x | Pod Juhom - " TD Transport s. r. o.
18 | Mateja Bela RS
20 v Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk
@ Pracovny den ($kol. rok) @ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
‘ Work day (school year) 4 Work day (school break) .../ Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
5 24 54 5 24 54 5
6 14 34 54 6 14 34 54 6
7 14 29 44 7 14 44 7
8 14 8 14 8
9 9 9
10 10 10
1 11 11
12 12 12
13 26 13 26 13
14 12 39 14 12 39 14
15 12 39 15 12 39 15
16 09 39 16 09 39 16
17 09 17 09 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 011 23 011L 23



min  Zastavky/Stops

s E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady L premava po zast. Old Herold
Kasarenska, VOP x zastavka je len na znamenie
Kasarenska
2 Old Herold
5 Gymnazium
7 Legionarska
9 Nemocnica
10 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
13 x| Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
14 x | Pod Juhom - " TD Transport s. r. o.
16| Mateja Bela RS
18 v Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk
@ Pracovny den ($kol. rok) @ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
0 Work day (school year) 4 Work day (school break) .../ Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
S 25 55 5 25 55 5
6 16 36 56 6 16 36 56 6
7 16 31 46 7 16 46 7
8 16 8 16 8
9 9 9
10 10 10
1 11 11
12 12 12
13 28 13 28 13
14 14 41 14 14 41 14
15 14 41 15 14 41 15
16 11 41 16 11 41 16
17 1 17 11 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 021 23 021 23



min  Zastavky/Stops

s E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady x zastavka je len na znamenie
Kasarenska, VOP
Kasarenska
Istebnicka
3 Gymnazium
5 Legionarska
7 Nemocnica
8 Becvkov§ké Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
11 x | Ku Stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
12 x | Pod Juhom - " TD Transport s. r. o.
14 | Mateja Bela T eisazienTiTsis
16y Gen. Svobodu TRENCIN  trencin.transdev.sk
@ Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
& Work day (school year) Ee) Work day (school break) ... .7 Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
S 27 57 S 27 57 5
6 18 38 58 6 18 38 58 6
7 18 33 48 7 18 48 7
8 18 8 18 8
9 9 9
10 10 10
1 11 11
12 12 12
13 30 13 30 13
14 16 43 14 16 43 14
15 16 43 15 16 43 15
16 13 43 16 13 43 16
i 13 17 13 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min

© 00 O B~ Ng-

-
w —

Zastavky/Stops

X

29
21
01
21

33
19
19
16
16

Rybare

Zablatie, stred

Zablatska

Pod privadzacom

Hanzlikovs

Detské mestecko

Vinohrady

ka

Kasarenska, VOP
Kasarenska

Istebnicka
Old Herold

Legionarska

Nemocnica

Beckovska
Ku sStvrtiam

Pod Juhom
Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

Gymnazium

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

29
41
21

46
46
46

36

51

=) 3

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
X zastavka je len na znamenie

Objednavatel /

Provider:

D

=N

-

TRENCIN

&

Smer / Direction:

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

Dopravca/
Carrier:

TD Transport s. r. 0.

Stefanikova tr. 74/50, Nitra
tel. +421 910 717 545

trencin.transdev.sk

Pracovny den (Skol. prazdniny)
Work day (school break)

29
21
01
21

38
i
19
16
16

59
41
21

46
46
46

51

&

4

W 00 ~N O O;

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

[=] 2 [m]
o
G

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday



min  Zastavky/Stops

Rybre E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
x  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady x zastavka je len na znamenie
Kasarenska, VOP
Kasarenska

Istebnicka
Old Herold
Gymnazium

0 Legionarska

2 Nemochica
3 Beckovska : ; ) , .

e Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
6 x| Kustvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
P - Pod Juhom - 2 TD Transport s. r. 0. E g

. e Stefanikova tr. 74/50, Nitra

9 Mateja Bela % tel. +421 910 717 545 e
11 v Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk E =

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) / L Sobota, nedela, sv.
Work day (school year) Work day (school break) . ./ Sat, Sun, Pub. holiday

4 4
5 31 5
23 43 6 01 23 43 6
23 38 53 03 23 63 7
8 23 8
9 9
10 10
11 1
12 12
13 35 13
48 14 21 48 14
48 16 21 48 15
48 16 18 48 16
17 18 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22

23 23



min

0 Nemocnica

Zastavky/Stops

X

32
02
05
25

37
23
23
20
20

Rybare

Zablatie, stred

Zablatska

Pod privadzacom

Hanzlikovs

Detské mestecko

Vinohrady

ka

Kasarenska, VOP
Kasarenska

Istebnicka
Old Herold

Gymnazium
Legionarska

Beckovska

Ku sStvrtiam
Pod Juhom
Mateja Bela

vy Gen. Svobodu

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

25
25

50
50
50

45
40

55

=) 3

Poznamky:
& vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

Smer / Direction:

Gen. Svobodu

Plati od / In effect from: 03.03.2024

X zastavka je len na znamenie

Objednavatel /

Provider:

D

=N

-
-

TRENCIN

Pracovny den (Skol. prazdniny)
Work day (school break)

32
02
05
25

o7
23
23
20
20

25
25

50
50
50

Dopravca/
Carrier:

TD Transport s. r. 0.

Stefanikova tr. 74/50, Nitra

tel. +421 910 717 545
trencin.transdev.sk

45
55

W 00 ~N O O;

10

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

[=] %3 =]
rr

“ih

i

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday



min  Zastavky/Stops

Rybre E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady x zastavka je len na znamenie
Kasarenska, VOP
Kasarenska
Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnica
0 Beckovska Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
3 x| Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
4 x | Pod Juhom e — TD Transports.r.o. E g
6 | Mateja Bola el &
8 Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk E =

@ Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) CL Sobota, nedela, sv.

Work day (school year) Work day (school break) s Sat, Sun, Pub. holiday

4 4 4
5 33 5 33 5
6 03 26 46 6 03 26 46 6
7 06 26 41 56 7 06 26 56 7
8 26 8 26 8
9 9 9
10 10 10
1" 11 1
12 12 12
13 38 13 38 13
14 24 51 14 24 51 14
16 24 51 16 24 51 15
16 21 51 16 21 51 16
17 21 17 21 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops

Rybre E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
X  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady x zastavka je len na znamenie
Kasarenska, VOP
Kasarenska
Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnica
Beckovska Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:
1 x| Pod Juhom e — TD Transports.r.o. E g
5 | Mateja Bela el &
5 Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk E =

@ Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) CL Sobota, nedela, sv.

Work day (school year) Work day (school break) s Sat, Sun, Pub. holiday

4 4 4
5 36 5 36 5
6 06 29 49 6 06 29 49 6
7 09 29 44 59 7909 29 589 7
8 29 8 29 8
9 9 9
10 10 10
1" 11 1
12 12 12
13 41 13 41 13
14 27 54 14 27 54 14
16 27 54 16 27 54 15
16 24 54 16 24 54 16
17 24 17 24 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops

Rybre E 3 Smer / Direction:
Zablatie, stred —r Gen. Svobodu

Zablatska
x  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024

Hanzlikovska Poznamky:

Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla

Vinohrady x zastavka je len na znamenie

Kasarenska, VOP

Kasarenska

Istebnicka

Old Herold

Gymnazium

Legionarska

Nemocnica

Becvkovs_skéa Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
X  Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:

Pod Juhom - > TD Transport s. I. 0. [=] =]

R Stefanikova tr. 74/50, Nitra .

Mateja Bela tel. +421 910 717 545 ot

Gen. Svobodu TRENCIN trencin.transdev.sk E -

0

2

4
s Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) Sobota, nedela, sv.
k0 Work day (school year) Work day (school break) Sat, Sun, Pub. holiday

4 4

S 37 5 37 5
6 07/ 30 50 6 07 30 50 6
7 10 30 45 7 10 30 7
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min  Zastavky/Stops

Rybare
Zablatie, stred
Zablatska

x  Pod privadzacom Plati od / In effect from: 03.03.2024
Hanzlikovska Poznamky:
Detské mestecko & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Vinohrady

Kasarenska, VOP

Kasarenska

Istebnicka
Old Herold
Gymnazium
Legionarska
Nemocnica
Beckovska Objednavatef/  Dopravca/ Prepravny poriadok /
X  Ku stvrtiam Provider: Carrier: Transportation rules:
x Pod Juhom - " TD Transport s. r. o. [=] [=]
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5 39 5 39 5
6 09 32 52 6 09 32 52 6
w12 32 47 12 32 7
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12 12 12
13 44 13 44 13
14 30 57 14 30 57 14
16 30 57 16 30 57 15
16 27 57 16 27 57 16
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